Republica Moldova Республика Молдова
CONSILIUL СОВЕТ

MUNICIPAL BĂLŢI МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA
РЕШЕНИЕ

№ 5/2
от 20.04.2022 г.

Перевод

О назначении    на должность
«

»

В соответствии со ст. 14 Закона РМ № 436-XVI от 28.12.2006 г. о местном публичном
управлении, Законом № 246 от 23.11.2017 г. о государственном и муниципальном
предприятиях и Постановлением Правительства № 484 от 18.10.2019 г. об утверждении
некоторых нормативных актов, обеспечивающих функционирование Закона № 246/2017 о
государственном и муниципальном предприятиях, п. 44 решения Совета мун. Бэлць № 4/35
от 25.07.2019 г. об утверждение Положения о порядке отбора и назначения
муниципального предприятия, протокол № 03 от 13.04.2022 г. конкурсной комиссии, –

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Назначить   на должность   «
», начиная с 20.04.2022 г., на основании

результатов конкурса на замещение вакантной должности .
2. Утвердить Индивидуальный трудовой договор согласно приложению.
3. Уполномочить примара мун. Бэлць г-на Григоришина Николая подписать

Индивидуальный трудовой договор с «
»  согласно приложению.

4. Уполномочить   «
»   зарегистрировать настоящее решение в 30-дневный срок

в Департаменте регистрации и лицензирования правовых единиц Агентства
государственных услуг.

5. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.
Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения согласно положениям
Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные
консультативные комиссии по муниципальному хозяйству, управлению имуществом
и защите окружающей среды, по праву и дисциплине.

Председательствующий на V
внеочередном заседании
Совета муниципия Бэлць Светлана Бынзарь

Контрассигнует:
Cекретарь Совета
муниципия Бэлць Ирина Сердюк

Приложение
к решению Совета мун. Бэлць

№ 5/2 от 20.04.2022 г.

содержит данные персонального характера

		2022-04-20T16:15:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature

		2022-04-20T17:18:48+0300
	Moldova
	MoldSign Signature